
XIV° Trofeo Città di Seregno
1° Prova NORD CUP 2020
Organizzazione: A.s.d. Nuoto Club Seregno MB002 - SEREGNO

RISULTATI 27/10 -
20:14

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 37.4 884

2 3 5 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.5 797

3 5 2 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 53.8 615

4 2 4 CONTI Giorgia 2001 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 57.1 579

5 6 1 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:01.7 536

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:33.1 758

2 3 25 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:56.1 608

3 5 135 FILARDI Alessia 1998 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:04.3 568

200 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 319 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:18.1 789

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 342 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.2 750

2 3 415 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 55.9 673

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 309 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:41.4 771

2 5 136 FILARDI Alessia 1998 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:08.2 610

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 343 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:50.8 731

2 3 327 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:29.9 625

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 155 CONTI Giorgia 2001 JF14 CO003 ASD BRIANTEA84 53.7 810

2 5 73 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.1 748

3 4 108 EL MAHRI Amal 1999 JF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 58.3 746



100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 106 EL MAHRI Amal 1999 JF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:18.3 657

200 m Misti Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 318 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:44.1 781

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 416 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 42.1 701

2 3 52 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.7 619

3 5 175 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:08.7 430

4 2 316 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.3 414

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 304 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.6 829

2 3 172 BERTOLI Paolo 1998 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.8 824

3 5 291 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 40.7 725

 2 178 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

Pett.178 Squalifica Falsa partenza

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 28.0 1054

2 3 6 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.9 870

3 5 422 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 37.0 798

4 6 168 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 37.1 795

5 2 165 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 38.6 764

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 28.0 1054

2 3 6 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 33.9 870

3 4 304 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.6 829

4 3 172 BERTOLI Paolo 1998 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.8 824

5 5 422 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 37.0 798

6 6 168 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 37.1 795

7 2 165 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 38.6 764

8 5 291 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 40.7 725

9 4 416 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 42.1 701

10 3 52 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.7 619

11 5 175 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:08.7 430

12 2 316 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.3 414

 2 178 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 173 BERTOLI Paolo 1998 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:21.8 795

2 5 179 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:34.9 685

3 4 290 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:35.6 680

4 2 123 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:58.8 547

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:33 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 140 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:18.4 830

2 3 167 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:25.3 762

3 5 166 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:28.8 732

 4 412 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DQ  

Pett.412 Squalifica Falsa partenza

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:01.9 1051

2 3 410 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:07.2 968

3 6 421 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:10.1 928

4 5 7 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:16.0 856

5 2 423 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:22.8 786

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 113 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:01.9 1051

2 3 410 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:07.2 968

3 6 421 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:10.1 928

4 5 7 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:16.0 856

5 2 140 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:18.4 830

6 3 173 BERTOLI Paolo 1998 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:21.8 795

7 2 423 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:22.8 786

8 3 167 ZOIA Gianluca 1989 AM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:25.3 762

9 5 166 ROSSETTI Simone 1995 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:28.8 732

10 5 179 MALVASSORI Lorenzo 2002 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:34.9 685

11 4 290 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:35.6 680

12 2 123 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:58.8 547

 4 412 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DQ  

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:40.7 913

2 3 303 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:10.0 772

3 6 138 FIONI Federico 2004 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:21.7 728

4 5 184 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:28.0 705

5 2 122 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 4:05.8 597

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 51 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.9 616

2 4 417 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:01.6 559

3 5 315 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:10.1 491

4 2 174 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:33.0 370

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 185 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:58.8 592

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 418 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 47.8 746

2 4 411 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 49.2 725

3 5 34 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 56.5 631



Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 409 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.4 905

2 4 161 MELONI Emanuele 1999 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 41.1 868

3 5 424 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.1 868

4 2 275 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.6 766

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 409 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.4 905

2 4 161 MELONI Emanuele 1999 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 41.1 868

3 5 424 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.1 868

4 2 275 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.6 766

5 3 418 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 47.8 746

6 4 411 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 49.2 725

7 5 34 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 56.5 631

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 160 MELONI Emanuele 1999 JM14 CO003 ASD BRIANTEA84 1:27.3 894

2 5 425 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:31.3 855

3 3 274 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:42.5 761

4 2 139 FIONI Federico 2004 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:44.9 744

5 6 35 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:21.6 551

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 420 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 36.1 1043

2 3 103 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 38.2 986

3 2 141 GARCIA ESCOBAR German A 2005 EM14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 42.4 888

4 5 419 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 43.6 864

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 157 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 55.5 780

2 4 83 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.3 769

3 5 285 MAGGIONI Benedetta 1994 SF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.8 736

4 2 294 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.6 660

 3 26 MUFTAH Nadia 1985 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.1 919

2 5 211 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.9 904

3 3 13 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.4 876

4 1 63 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.9 761

5 2 24 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 58.2 744

 6 357 ANDREOTTI Alessia Frnac 1997 SF21 VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.1 919

2 5 211 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 47.9 904

3 3 13 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.4 876

4 6 157 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 55.5 780

5 4 83 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.3 769

6 1 63 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.9 761

7 2 24 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 58.2 744



8 5 285 MAGGIONI Benedetta 1994 SF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.8 736

9 2 294 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.6 660

 3 26 MUFTAH Nadia 1985 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

 6 357 ANDREOTTI Alessia Frnac 1997 SF21 VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD DNS  

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:44.6 915

2 4 148 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:55.9 826

3 5 213 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:59.0 804

4 6 298 POZZI Elisa 1985 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:27.7 648

 2 27 MUFTAH Nadia 1985 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DNS  

200 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:27.4 1019

2 5 340 SCHMITT Giulia Susanna 1994 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:02.8 871

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 143 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 54.4 954

2 3 23 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.1 823

3 4 295 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:08.0 763

 5 64 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 64 Nuotata irregolare

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 48.8 1064

2 3 94 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.4 972

3 5 162 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 58.3 890

4 6 82 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:01.2 848

 2 356 ANDREOTTI Alessia Frnac 1997 SF21 VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 88 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 48.8 1064

2 3 94 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.4 972

3 2 143 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 54.4 954

4 5 162 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 58.3 890

5 6 82 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:01.2 848

6 3 23 CHIGIONI Maria 1997 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.1 823

7 4 295 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:08.0 763

 5 64 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

 2 356 ANDREOTTI Alessia Frnac 1997 SF21 VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD DNS  

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 95 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:06.3 862

2 2 163 ORSI Francesca 1989 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 2:11.3 829

 3 89 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 89 Squalifica Nuotata irregolare

50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 55.4 986

2 5 97 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:03.0 867

3 2 156 DE DOMINICIS Sabrina 1992 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 1:04.2 851

4 3 46 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:08.6 796

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 45 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:32.9 806

2 5 181 MONFREDINI Monica 1998 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:43.5 753

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 50.8 920

2 4 147 BRIOSCHI Clelia 1993 AF21 CO003 ASD BRIANTEA84 54.4 859

3 2 299 POZZI Elisa 1985 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:03.5 736

4 3 214 ISACCHI Cristina 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:07.2 696

 5 341 SCHMITT Giulia Susanna 1994 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

Pett. 341 Squalifica Nuotata irregolare

100 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:46.2 1024

2 6 183 MONFREDINI Monica 1998 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:34.1 705

200 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 287 MAGGIONI Benedetta 1994 SF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 5:12.0 781

Staffetta 4x50 Stile libero F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 CASTOLDI Arianna - DE GASPARI Emilia - SICILIANO Lorena - SCHMITT Giulia Susanna OF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:56.5 877

2 2 3 CONTI Giorgia - DE DOMINICIS Sabrina - BRIOSCHI Clelia - ORSI Francesca OF CO003 ASD BRIANTEA84 3:31.6 731

3 5 1 BELOTTI Lucia - GIBELLINI Michela - MUFTAH Nadia - CHIGIONI Maria OF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:34.4 722

 3 2 MORI Elena - SCIANGUETTA Carmen - PIATTI Paola - TOSONI Elisa OF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 2 - Squalifica Cambio anticipato 2° frazionista

Staffetta 4x50 Mista F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 LODIGIANI Clara - DE GASPARI Emilia - CASTOLDI Arianna - SCHMITT Giulia Susanna OF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:31.9 845

2 3 16 SCIANGUETTA Carmen - TURELLI Gabriella - MORI Elena - TOSONI Elisa OF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:36.0 829

3 2 18 ORSI Francesca - CONTI Giorgia - BRIOSCHI Clelia - DE DOMINICIS Sabrina OF CO003 ASD BRIANTEA84 3:45.6 793

4 5 15 BELOTTI Lucia - ZANCHI Barbara - GIBELLINI Michela - CHIGIONI Maria OF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:11.8 711

50 m Stile libero C21 M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 CAZZOLA Mattia 2000 SM21 CO003 ASD BRIANTEA84 48.4 747

2 4 258 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.2 706

3 5 311 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 56.7 638

4 6 329 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:01.4 589

 2 314 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 233 WIQUEL Jacopo 1985 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.0 786

2 5 100 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 46.7 774

3 4 202 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.7 774

4 2 126 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 50.4 718

5 3 231 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.6 715

6 6 118 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 56.1 645

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 34.6 1045

2 5 39 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 36.4 994

3 1 245 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 40.8 886

4 6 392 DE LUCA Luigi 1994 SM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 41.6 869

5 2 8 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 42.1 859

 3 20 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DQ  

Pett. 20 Squalifica Falsa partenza

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 34.6 1045

2 5 39 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 36.4 994

3 1 245 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 40.8 886

4 6 392 DE LUCA Luigi 1994 SM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 41.6 869

5 2 8 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 42.1 859

6 1 233 WIQUEL Jacopo 1985 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.0 786

7 5 100 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 46.7 774

8 4 202 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.7 774

9 3 152 CAZZOLA Mattia 2000 SM21 CO003 ASD BRIANTEA84 48.4 747

10 2 126 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 50.4 718

11 3 231 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 50.6 715

12 4 258 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.2 706

13 6 118 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 56.1 645

14 5 311 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 56.7 638

15 6 329 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:01.4 589

 3 20 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DQ  

 2 314 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 393 DE LUCA Luigi 1994 SM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:41.1 798

2 5 201 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:46.4 759

3 6 127 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:51.0 727

4 2 279 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:54.0 708

5 3 176 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:00.1 672

6 1 328 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:19.6 578

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 400 PREVIDE MASSARA Davide 2004 JM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:24.2 959

2 5 244 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:34.5 854

2 3 50 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:34.5 854

4 1 9 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:37.0 832

5 6 413 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:41.1 798

6 4 144 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:41.1 798

Centro Sportivo La Porada 



RIEPILOGO
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 400 PREVIDE MASSARA Davide 2004 JM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:24.2 959

2 5 244 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:34.5 854

2 3 50 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:34.5 854

4 1 9 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:37.0 832

5 6 413 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:41.1 798

5 4 393 DE LUCA Luigi 1994 SM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:41.1 798

7 4 144 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:41.1 798

8 5 201 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:46.4 759

9 6 127 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:51.0 727

10 2 279 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:54.0 708

11 3 176 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:00.1 672

12 1 328 MARCHESI Massimiliano 1974 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:19.6 578

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:06.8 954

2 5 124 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:20.4 889

3 6 10 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:31.4 843

4 2 189 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:41.6 804

 3 19 CARELLI Francesco 2000 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON DQ  

Pett.19 Squalifica Falsa partenza

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 57.2 754

2 3 234 WIQUEL Jacopo 1985 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:00.6 712

3 5 312 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:08.5 630

 2 313 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 282 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.3 841

2 4 151 CAZZOLA Mattia 2000 SM21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.7 835

3 6 408 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 55.3 780

4 2 336 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.4 714

 5 177 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

Pett. 177 Squalifica Nuotata irregolare

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 42.3 1020

2 3 33 TASSETTI Andrea 1994 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.1 916

3 6 158 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.4 874

4 2 60 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 49.8 867

 5 119 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 42.3 1020

2 3 33 TASSETTI Andrea 1994 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.1 916

3 6 158 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 49.4 874

4 2 60 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 49.8 867

5 3 282 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 51.3 841

6 4 151 CAZZOLA Mattia 2000 SM21 CO003 ASD BRIANTEA84 51.7 835

7 6 408 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 55.3 780

8 4 101 ZANNIER Diego 1999 SM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 57.2 754

9 2 336 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.4 714

10 3 234 WIQUEL Jacopo 1985 AM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:00.6 712

11 5 312 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:08.5 630

 5 177 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

 2 313 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

 5 119 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  



100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 307 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:46.9 850

2 5 283 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:56.4 780

3 6 269 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:10.5 696

      ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA   

4 1 337 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:13.7 679

 4 120 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.3 836

2 3 232 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.3 793

3 5 302 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.4 707

4 6 407 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:16.7 603

 2 273 BELLINVIA Alessandro Gi 1983 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

Pett.273 Squalifica Nuotata irregolare

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 47.0 984

2 6 85 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 51.0 907

3 3 49 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.2 838

4 2 59 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.9 813

5 1 117 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 59.8 773

6 5 169 AZZONI Luca 2003 JM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:06.4 697

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 47.0 984

2 6 85 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 51.0 907

3 3 49 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.2 838

4 4 68 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.3 836

5 2 59 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.9 813

6 3 232 VALSECCHI Gabriele 1998 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.3 793

7 1 117 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 59.8 773

8 5 302 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.4 707

9 5 169 AZZONI Luca 2003 JM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:06.4 697

10 6 407 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:16.7 603

 2 273 BELLINVIA Alessandro Gi 1983 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 TASSETTI Andrea 1994 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:44.8 983

2 3 84 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:57.0 881

3 5 259 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:21.7 727

 2 272 BELLINVIA Alessandro Gi 1983 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

Pett. 272 Squalifica Nuotata irregolare

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.9 804

2 4 67 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 54.3 724

3 5 79 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.5 709

 2 278 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  



Pett. 278 Squalifica Nuotata irregolare

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 125 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 43.1 912

2 3 190 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.4 886

3 4 414 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 46.3 849

4 6 399 PREVIDE MASSARA Davide 2004 JM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.5 846

5 2 159 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 47.7 824

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 125 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 43.1 912

2 3 190 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.4 886

3 4 414 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 46.3 849

4 6 399 PREVIDE MASSARA Davide 2004 JM21 VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 46.5 846

5 2 159 MANISCALCO Davide 1992 AM21 CO003 ASD BRIANTEA84 47.7 824

6 3 11 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 48.9 804

7 4 67 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 54.3 724

8 5 79 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.5 709

 2 278 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 146 PIZZINI Federico 1999 SM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:51.5 806

2 5 77 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:01.9 737

3 2 270 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:17.9 652

      ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA   

200 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 14:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 133 ESPOSITO Andrea 1990 AM21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:01.7 838

 2 301 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

 3 305 BRUNETTI Claudio 1988 AM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 5 170 AZZONI Luca 2003 JM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

Pett. 170 - 301 - 305 Nuotata irregolare

Staffetta 4x50 Stile libero M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 FIONI Federico - ESPOSITO Andrea - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:39.4 809

2 6 11 SORGIA Maurizio - BOSCHETTO Andrea - DE RISO Marco - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:41.9 796

3 4 13 FUMAGALLI Giacomo - WIQUEL Jacopo - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:04.5 832

 5 12 BRUNETTI Claudio - ROCCON Roberto - MARCHESI Massimiliano - CERRI Roberto OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 3 10 GRANELLI Alberto - GANDOLFI Andrea - MALVASSORI Lorenzo - BERTOLI Paolo OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

Pett. 10 Squalifica per Indisciplina - Pett. 12 Squalifica Cambio anticipato 3° frazionista

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DI SILVERIO Marco - SERINO Samuele - CALABRIA Alessio - FRANCHETTO Gianluigi OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:16.8 942

2 6 8 MELONI Emanuele - MANISCALCO Davide - ROSSETTI Simone - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:27.9 871

3 5 5 ALBORGHETTI Davide - VALOTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka - CARELLI Francesco OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:29.2 864

4 3 14 GIOGA Luca - FINAZZI Luca - IMPELLIZZERI Davide - DE FELICE Alessio OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:39.8 807

5 2 6 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - ZANNIER Diego - BOTTA Mattia CM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:43.6 938

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 DI SILVERIO Marco - SERINO Samuele - CALABRIA Alessio - FRANCHETTO Gianluigi OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:16.8 942

2 6 8 MELONI Emanuele - MANISCALCO Davide - ROSSETTI Simone - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:27.9 871

3 5 5 ALBORGHETTI Davide - VALOTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka - CARELLI Francesco OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:29.2 864

4 2 9 FIONI Federico - ESPOSITO Andrea - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:39.4 809



5 3 14 GIOGA Luca - FINAZZI Luca - IMPELLIZZERI Davide - DE FELICE Alessio OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:39.8 807

6 6 11 SORGIA Maurizio - BOSCHETTO Andrea - DE RISO Marco - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:41.9 796

7 2 6 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - ZANNIER Diego - BOTTA Mattia CM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:43.6 938

8 4 13 FUMAGALLI Giacomo - WIQUEL Jacopo - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:04.5 832

 3 10 GRANELLI Alberto - GANDOLFI Andrea - MALVASSORI Lorenzo - BERTOLI Paolo OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

 5 12 BRUNETTI Claudio - ROCCON Roberto - MARCHESI Massimiliano - CERRI Roberto OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

Staffetta 4x50 Mista M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 ROSSETTI Simone - MELONI Emanuele - MANISCALCO Davide - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:57.0 813

2 3 20 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - LONATI Gabriele - BOTTA Mattia CM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:25.6 843

3 5 24 WIQUEL Jacopo - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:46.3 766

 2 26 COLOMBARI Antonio - BRUNETTI Claudio - ROCCON Roberto - MARCHESI Massimiliano OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 6 21 ESPOSITO Andrea - FIONI Federico - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

Pett. 21 - 26 Squalifica Nuotata irregolare

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 CURTO Daniele - ZAMPIERO Mirko - LUPO Samuele Pio - TOLMI Federico OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:31.1 952

2 4 60 DI SILVERIO Marco - FRANCHETTO Gianluigi - CALABRIA Alessio - SERINO Samuele OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:37.7 913

3 3 19 BEGNINI Luca Yutaka - TASSETTI Andrea - VALOTI Andrea - AMADEI Giorgio CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:07.1 926

4 2 25 LAZZARI Tiziano - BOSCHETTO Andrea - ALESSI Amedeo - SORGIA Maurizio OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:13.3 745

5 6 23 TESTA Alberto - BERTOLI Paolo - AZZONI Luca - MALVASSORI Lorenzo OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:17.4 729

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 27 CURTO Daniele - ZAMPIERO Mirko - LUPO Samuele Pio - TOLMI Federico OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:31.1 952

2 4 60 DI SILVERIO Marco - FRANCHETTO Gianluigi - CALABRIA Alessio - SERINO Samuele OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:37.7 913

3 4 22 ROSSETTI Simone - MELONI Emanuele - MANISCALCO Davide - ZOIA Gianluca OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:57.0 813

4 3 19 BEGNINI Luca Yutaka - TASSETTI Andrea - VALOTI Andrea - AMADEI Giorgio CM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:07.1 926

5 2 25 LAZZARI Tiziano - BOSCHETTO Andrea - ALESSI Amedeo - SORGIA Maurizio OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:13.3 745

6 6 23 TESTA Alberto - BERTOLI Paolo - AZZONI Luca - MALVASSORI Lorenzo OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:17.4 729

7 3 20 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - LONATI Gabriele - BOTTA Mattia CM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:25.6 843

8 5 24 WIQUEL Jacopo - VALSECCHI Gabriele - BRIVIO Alessandro - FUMAGALLI Giacomo CM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:46.3 766

 2 26 COLOMBARI Antonio - BRUNETTI Claudio - ROCCON Roberto - MARCHESI Massimiliano OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 6 21 ESPOSITO Andrea - FIONI Federico - PIZZINI Federico - GARCIA ESCOBAR German A OM CO002 ASD ICE CLUB COMO DQ  

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 250 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.5 575

2 4 240 BRIVIO Isabella 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:12.3 489

3 3 352 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD 1:16.1 465

4 5 188 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:17.5 456

5 2 242 COLOMBINI Edith 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:22.7 428

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 50.9 695

2 5 375 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.1 642

3 4 225 SALA Ludovica 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:00.9 581

4 6 325 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:04.3 550

5 2 204 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:06.1 535

6 1 363 GANDINI Barbara 1970 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 1:08.7 515

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 81 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 50.9 695

2 5 375 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.1 642

3 4 225 SALA Ludovica 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:00.9 581

4 6 250 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.5 575

5 6 325 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:04.3 550

6 2 204 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:06.1 535

7 1 363 GANDINI Barbara 1970 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 1:08.7 515



8 4 240 BRIVIO Isabella 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:12.3 489
9 3 352 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD 1:16.1 465

10 5 188 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:17.5 456

11 2 242 COLOMBINI Edith 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:22.7 428

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 251 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:09.4 582

2 2 243 COLOMBINI Edith 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:25.0 475

3 3 241 BRIVIO Isabella 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:31.9 440

4 4 187 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:35.2 424

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 332 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.2 568

2 3 30 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.2 552

3 2 353 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD 1:15.3 537

4 6 293 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:23.9 482

 4 226 SALA Ludovica 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

Pett. 226 Squalifica Arrivo irregolare

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 251 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:09.4 582

2 5 332 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:11.2 568

3 3 30 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.2 552

4 2 353 COLAJANNI Miryam 2002 PF MN004 ACQUA 13 SSD 1:15.3 537

5 6 293 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:23.9 482

6 2 243 COLOMBINI Edith 1989 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:25.0 475

7 3 241 BRIVIO Isabella 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:31.9 440

8 4 187 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:35.2 424

 4 226 SALA Ludovica 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:00.8 732

2 3 281 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:19.4 560

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.1 667

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 262 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 47.8 329

2 4 266 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.5 305

3 6 359 BRUSCO Patrizia 1962 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 52.8 297

4 5 111 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.4 294

5 2 207 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.8 267

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 398 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.7 440

2 3 14 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.1 423

3 4 191 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.5 388

4 5 261 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 43.2 364



5 6 21 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.9 309

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 109 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 29.0 542

2 4 200 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.5 455

3 2 195 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3 410

4 5 382 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.0 393

 6 373 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

Serie 4 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 292 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 27.6 569

2 3 217 MINNITI Valentina 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.5 499

3 5 228 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.6 497

4 4 367 PIZZONI Sara 1995 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 32.0 491

5 2 149 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.4 457

Serie 5 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 326 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 28.1 559

2 3 31 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 28.4 553

3 6 48 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.4 517

4 5 384 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.9 492

5 2 205 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.0 491

Serie 6 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 19.8 793

2 3 406 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.3 737

3 5 377 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 24.1 652

4 2 223 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.7 636

5 6 153 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 25.4 618

 1 58 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 87 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 19.8 793

2 3 406 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.3 737

3 5 377 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 24.1 652

4 2 223 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.7 636

5 6 153 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 25.4 618

6 6 292 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 27.6 569

7 4 326 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 28.1 559

8 3 31 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 28.4 553

9 3 109 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 29.0 542

10 6 48 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.4 517

11 3 217 MINNITI Valentina 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.5 499

12 5 228 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.6 497

13 5 384 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.9 492

14 4 367 PIZZONI Sara 1995 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 32.0 491

14 2 205 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.0 491

16 2 149 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.4 457

17 4 200 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.5 455

18 2 398 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.7 440

19 3 14 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.1 423

20 2 195 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3 410

21 5 382 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.0 393

22 4 191 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.5 388

23 5 261 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 43.2 364

24 3 262 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 47.8 329

25 6 21 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 50.9 309

26 4 266 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.5 305

27 6 359 BRUSCO Patrizia 1962 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 52.8 297

28 5 111 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.4 294

29 2 207 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.8 267

 6 373 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

 1 58 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

25 m Dorso Promozionale F



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.4 499

2 4 15 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.5 414

3 3 263 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 47.6 413

4 6 358 BRUSCO Patrizia 1962 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 52.6 374

5 1 267 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:03.2 311

 2 372 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 376 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 34.7 567

2 1 208 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.9 481

3 5 199 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.5 474

4 2 196 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.6 473

5 3 227 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.5 442

6 6 397 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 50.1 393

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 110 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 32.1 613

2 3 150 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.0 578

3 4 383 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.5 570

4 2 71 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.7 567

5 6 385 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.9 533

6 1 218 MINNITI Valentina 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.2 455

Serie 4 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.4 774

2 5 405 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.2 723

3 2 224 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.4 647

4 1 192 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.5 570

 6 333 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 3 57 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

Pett. 333 Squalifica per nuotata irregolare

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.4 774

2 5 405 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.2 723

3 2 224 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.4 647

4 5 110 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 32.1 613

5 3 150 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.0 578

6 4 383 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.5 570

6 1 192 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.5 570

8 4 376 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 34.7 567

8 2 71 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.7 567

10 6 385 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.9 533

11 5 22 CARMINATI Roberta 2008 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.4 499

12 1 208 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.9 481

13 5 199 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.5 474

14 2 196 DE MEO Giada 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.6 473

15 1 218 MINNITI Valentina 1990 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.2 455

16 3 227 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.5 442

17 4 15 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 47.5 414

18 3 263 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 47.6 413

19 6 397 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 50.1 393

20 6 358 BRUSCO Patrizia 1962 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 52.6 374

21 1 267 DASSI Francesca 1996 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:03.2 311

 6 333 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 3 57 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 2 372 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A DNS  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:43 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 206 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.9 652

2 4 47 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 36.7 620

3 5 203 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.6 589

4 2 260 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 50.9 447

5 6 112 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.9 422

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.9 815

2 2 366 PIZZONI Sara 1995 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 33.0 689

3 5 72 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.2 646

4 3 374 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 36.8 618

5 6 28 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.8 602

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.9 815

2 2 366 PIZZONI Sara 1995 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 33.0 689

3 3 206 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.9 652

4 5 72 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.2 646

5 4 47 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 36.7 620

6 3 374 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 36.8 618

7 6 28 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.8 602

8 5 203 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.6 589

9 2 260 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 50.9 447

10 6 112 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.9 422

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 COLOMBO Rebecca 2005 PF CO003 ASD BRIANTEA84 30.1 526

2 4 29 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 30.9 512

3 2 280 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 38.9 407

4 5 362 GANDINI Barbara 1970 PF VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 49.7 319

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 SACCO Caterina - NICOLINI Giulia - MORENI Catia - AGGIO MATTONE Kajani PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:49.1 705

2 2 31 ADORNO Jennifer - NOBILE Francesca - ALLIEVI Sofia - TRENTIN Shila PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:12.8 579

3 3 28 CARMINATI Roberta - ROTA Gaia - BETTONI Marcella - BRIVIO Rebecca PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:18.4 556

 5 30 CHIRICO Gaia - FRIGERIO Arianna - MINNITI Valentina - SPREAFICO Marta PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

Pett. 30 Squalifica Cambio Anticipato 4° Frazionista

Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 44 CARMINATI Roberta - BRIVIO Rebecca - ROTA Gaia - BETTONI Marcella PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:22.8 602

 4 46 REMONDINI Chiara - GEROSA Giulia - GAMBA Milena - SALA Ludovica PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

 5 45 MORENI Catia - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa - AGGIO MATTONE Kajani PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 46 Squalifica Arrivo irregolare Frazionista Rana - Pett. 45 Squalifica Nuotata irregolare Frazionista Farfalla

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 237 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 45.1 674

2 3 235 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.4 580

3 4 350 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 55.5 548

4 5 246 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:06.2 459



5 2 256 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:02.9 247

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 348 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD 50.3 604

2 6 99 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 57.7 527

3 3 216 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.0 515

4 1 347 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:00.1 506

 2 253 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

 5 297 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 264 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 53.2 571

2 1 193 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.4 569

3 2 379 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.4 559

4 3 369 VERATELLI Dario 1979 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 54.4 559

5 5 324 GENTILE Daniele 1996 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.5 520

6 6 221 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.7 509

Serie 4 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 364 ORLANDI Davide 2003 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 40.8 745

2 1 249 MONTRASIO Alessandro 1997 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 42.3 719

3 4 277 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 45.4 670

4 6 37 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.6 613

5 3 380 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 50.2 606

6 5 42 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 55.8 545

Serie 5 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 198 FERRANTI Romeo 2002 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.3 754

2 2 334 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 42.0 724

3 6 75 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.2 673

4 1 220 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.5 668

5 3 209 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.1 659

 5 54 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 54 Squalifica Falsa partenza

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 198 FERRANTI Romeo 2002 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 40.3 754

2 2 364 ORLANDI Davide 2003 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 40.8 745

3 2 334 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 42.0 724

4 1 249 MONTRASIO Alessandro 1997 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 42.3 719

5 6 237 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 45.1 674

6 6 75 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.2 673

7 4 277 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 45.4 670

8 1 220 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.5 668

9 3 209 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 46.1 659

10 6 37 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.6 613

11 3 380 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 50.2 606

12 4 348 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD 50.3 604

13 3 235 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.4 580

14 4 264 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 53.2 571

15 1 193 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.4 569

16 2 379 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.4 559

17 3 369 VERATELLI Dario 1979 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 54.4 559

18 4 350 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 55.5 548

19 5 42 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 55.8 545

20 6 99 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 57.7 527

21 5 324 GENTILE Daniele 1996 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.5 520

22 3 216 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.0 515

23 6 221 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 59.7 509

24 1 347 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:00.1 506

25 5 246 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:06.2 459

26 2 256 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:02.9 247

 5 54 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

 2 253 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

 5 297 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

50 m Dorso Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 247 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:18.6 472

2 5 330 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:26.9 427

3 4 257 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:29.0 417

 3 252 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 288 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 49.7 747

2 2 219 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 720

3 3 378 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:01.7 602

4 6 349 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:02.0 599

5 5 36 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.7 583

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 288 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 49.7 747

2 2 219 PANZERI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 51.6 720

3 3 378 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:01.7 602

4 6 349 BREMBILLA Jacopo 2006 PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:02.0 599

5 5 36 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.7 583

6 2 247 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:18.6 472

7 5 330 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:26.9 427

8 4 257 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:29.0 417

 3 252 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DNS  

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 MONTRASIO Alessandro 1997 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.5 678

2 4 289 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.3 648

3 2 236 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:09.3 582

4 5 351 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:11.8 562

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.3 771

2 3 197 FERRANTI Romeo 2002 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.8 764

3 5 344 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 59.7 676

 2 346 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD DQ  

Pett. 346 Squalifica Nuotata irregolare

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 70 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.3 771

2 3 197 FERRANTI Romeo 2002 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.8 764

3 3 248 MONTRASIO Alessandro 1997 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.5 678

4 5 344 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 59.7 676

5 4 289 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.3 648

6 2 236 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:09.3 582

7 5 351 BUTTIRONI Thomas 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:11.8 562

 2 346 AGLIATI Davide 2004 PM MN004 ACQUA 13 SSD DQ  

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 238 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.5 561

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 41 ROTA Valentina - ZAMBELLI Marco - VERDI Davide - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:54.6 418

2 5 42 MAURI Lorenzo - GALLO Giulia - NASCA Sara - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:55.6 417

 4 40 CAVALCA Simone - METRA Riccardo - MOTTURA Massimo - BELLERI Giulio PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 40 Falsa partenza

Staffetta 4x50 Mix Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 CAVALCA Simone - METRA Riccardo - SEVERINO Daniel - BELLERI Giulio PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:47.0 581

25 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 386 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.2 661

2 4 361 CARCANO Daniele 1978 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 28.7 488

3 3 321 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.5 418

4 1 354 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 38.1 368

5 5 371 VERDUCI Paolo 1971 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 40.7 344

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 345 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.9 586

2 6 222 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.2 535

3 4 390 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7 488

4 5 254 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 31.3 448

5 2 40 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 32.4 433

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.1 517

2 6 230 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.4 477

3 3 388 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.6 458

4 2 66 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.2 422

 5 296 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

Serie 4 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 394 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.5 652

2 3 55 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.7 646

3 5 368 VERATELLI Dario 1979 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 23.5 596

4 6 92 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.0 584

5 1 403 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8 523

6 2 401 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.4 461

Serie 5 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 16.3 860

2 1 365 ORLANDI Davide 2003 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 19.1 734

3 2 69 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.0 667

4 5 265 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 21.1 664

5 6 43 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 22.4 626

 4 115 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 62 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 16.3 860

2 1 365 ORLANDI Davide 2003 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 19.1 734

3 2 69 METRA Riccardo 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.0 667

4 5 265 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 21.1 664

5 6 386 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.2 661

6 4 394 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.5 652

7 3 55 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.7 646

8 6 43 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 22.4 626



9 5 368 VERATELLI Dario 1979 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 23.5 596

10 3 345 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.9 586

11 6 92 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 24.0 584

12 6 222 REDAELLI Michele 1988 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.2 535

13 1 403 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8 523

14 4 98 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.1 517

15 4 361 CARCANO Daniele 1978 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 28.7 488

15 4 390 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7 488

17 6 230 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.4 477

18 2 401 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.4 461

19 3 388 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.6 458

20 5 254 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 31.3 448

21 2 40 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 32.4 433

22 2 66 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.2 422

23 3 321 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.5 418

24 1 354 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 38.1 368

25 5 371 VERDUCI Paolo 1971 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 40.7 344

 5 296 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DNS  

 4 115 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 387 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.7 643

2 4 322 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 44.9 397

3 3 370 VERDUCI Paolo 1971 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 48.0 371

4 6 355 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 53.5 333

 5 396 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 389 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.4 550

2 5 229 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3 465

3 6 331 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.2 454

4 2 360 CARCANO Daniele 1978 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 41.2 432

5 3 255 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 43.2 412

Serie 3 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 335 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.4 832

2 4 395 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.9 638

3 5 391 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.3 569

4 2 194 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.5 565

5 6 65 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.7 513

6 1 56 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.4 401

Serie 4 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 61 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.5 792

2 3 210 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.2 736

3 2 404 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.1 710

4 6 76 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.9 688

5 1 402 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.9 510

 5 116 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 335 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 21.4 832

2 4 61 CAVALCA Simone 2001 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.5 792

3 3 210 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.2 736

4 2 404 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.1 710

5 6 76 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.9 688

6 2 387 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.7 643

7 4 395 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.9 638

8 5 391 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.3 569

9 2 194 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 31.5 565

10 4 389 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.4 550



11 6 65 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.7 513
12 1 402 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 34.9 510

13 5 229 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3 465

14 6 331 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.2 454

15 2 360 CARCANO Daniele 1978 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 41.2 432

16 3 255 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 43.2 412

17 1 56 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.4 401

18 4 322 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 44.9 397

19 3 370 VERDUCI Paolo 1971 PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD 48.0 371

20 6 355 FERRARI Kevin 2005 PM MN004 ACQUA 13 SSD 53.5 333

 5 116 GIULIANO Samuele 2001 PM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DNS  

 5 396 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 323 GENTILE Daniele 1996 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 32.8 604

2 3 381 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 33.3 595

3 2 41 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 40.2 493

 4 53 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 53 Squalifica Falsa partenza

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 91 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.5 515

2 3 215 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.0 383

 4 276 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

Pett. 276 Squalifica Falsa partenza

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 AGLIATI Davide - BREMBILLA Jacopo - BUTTIRONI Thomas - COLAJANNI Miryam PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:34.1 650

2 2 39 LUPINO Alessandro - FABRIZIO Ilaria - CALATI Beatriz - TRUPIA Emanuele PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:38.6 621

3 4 37 MARRAZZO Pietro - ZOCCARATO Stefano - LIMARDI Paola - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:07.0 482

 5 38 PIZZONI Sara - VERATELLI Dario - GANDINI Barbara - ORLANDI Davide PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD DQ  

Pett. 38 Squalifica Cambio anticipato 3° Frazionista

Serie 2 Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 ALMASIO Mattia - BAGHRYAN Francesco - GHIRIMOLDI Luca - SARDELLA Davide PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:44.0 588

2 4 35 ZAMBELLI Marco - VERDI Davide - ROTA Valentina - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:44.5 586

3 2 33 REDAELLI Michele - CORTI Marco - TORRICELLI Giacomo - GHIRLANDI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:46.9 573

 3 32 LANCINI Nicola - VENDRAMIN Luca - BIASIN Simone - SEVERINO Daniel PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

Pett. 32 Squalifica Cambio anticipato 3° Frazionista

RIEPILOGO Centro Sportivo La Porada 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 AGLIATI Davide - BREMBILLA Jacopo - BUTTIRONI Thomas - COLAJANNI Miryam PM MN004 ACQUA 13 SSD 1:34.1 650

2 2 39 LUPINO Alessandro - FABRIZIO Ilaria - CALATI Beatriz - TRUPIA Emanuele PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:38.6 621

3 5 34 ALMASIO Mattia - BAGHRYAN Francesco - GHIRIMOLDI Luca - SARDELLA Davide PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:44.0 588

4 4 35 ZAMBELLI Marco - VERDI Davide - ROTA Valentina - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:44.5 586

5 2 33 REDAELLI Michele - CORTI Marco - TORRICELLI Giacomo - GHIRLANDI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:46.9 573

6 4 37 MARRAZZO Pietro - ZOCCARATO Stefano - LIMARDI Paola - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:07.0 482

 3 32 LANCINI Nicola - VENDRAMIN Luca - BIASIN Simone - SEVERINO Daniel PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DQ  

 5 38 PIZZONI Sara - VERATELLI Dario - GANDINI Barbara - ORLANDI Davide PM VA003 G.S. A.S.A. VARESE - ASD DQ  

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo La Porada - 27 Ottobre 2019 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 5 51 MURGANTE Matteo - GENTILE Daniele - ZOCCARATO Stefano - MILANI Carlotta PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:55.9 861

2 3 47 MOTTURA Massimo - LANCINI Nicola - BIASIN Simone - VENDRAMIN Luca PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:09.8 769

 2 50 NASCA Sara - MAURI Lorenzo - GALLO Giulia - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. DQ  

 6 49 BORGHI Gianluca - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia - GHIRIMOLDI Luca PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DQ  

 4 48 GHIRLANDI Marco - FERRANTI Romeo - PANZERI Marco - MAPELLI Michele PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DQ  

Pett. 50 Falsa partenza - Pett.48 Arrivo irregolare Fraz FARFALLA - Pett.49 Cambio anticipato

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


